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	◄ Dec 2020
	Januari 2021
	Feb 2021 ►

	Ma
	Di
	Wo
	Do
	Vr
	Za
	Zo

	
	
	
	
	1 Nieuwjaar

	2 

	3 


	4 

	5 

	6 Driekoningen

	7 

	8 

	9 

	10 


	11 

	12 

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 


	18 

	19 

	20 Verjaardag van Koningin Mathilde

	21 

	22 

	23 

	24 


	25 

	26 

	27 

	28 

	29 

	30 

	31 




	◄ Jan 2021
	Februari 2021
	Mrt 2021 ►

	Ma
	Di
	Wo
	Do
	Vr
	Za
	Zo

	1 

	2 Maria-Lichtmis

	3 

	4 

	5 

	6 

	7 


	8 

	9 

	10 

	11 

	12 Chinees Nieuwjaar

	13 

	14 Valentijn


	15 Carnaval

	16 Vette dinsdag

	17 Nagedachtenis van de gestorven leden van de Koninklijke familie

	18 

	19 

	20 

	21 


	22 

	23 

	24 

	25 

	26 

	27 

	28 







	◄ Feb 2021
	Maart 2021
	Apr 2021 ►

	Ma
	Di
	Wo
	Do
	Vr
	Za
	Zo

	1 

	2 

	3 

	4 

	5 

	6 

	7 Dag grootmoerders


	8 Int'le Vrouwendag

	9 

	10 

	11 

	12 

	13 

	14 


	15 

	16 

	17 

	18 

	19 Vaderdag (Antwerpen)

	20 De eerste dag van de lente

	21 


	22 

	23 

	24 

	25 

	26 

	27 

	28 Zomeruur


	29 

	30 

	31 

	





	◄ Mrt 2021
	April 2021
	Mei 2021 ►

	Ma
	Di
	Wo
	Do
	Vr
	Za
	Zo

	
	
	
	1 

	2 Goede Vrijdag

	3 

	4 Pasen


	5 Paasmaandag

	6 

	7 Eerbetoon aan Belgische militairen die het leven lieten tijdens vredesmissies

	8 

	9 

	10 

	11 


	12 

	13 

	14 

	15 Secretaressedag

	16 

	17 

	18 


	19 

	20 

	21 

	22 

	23 

	24 

	25 


	26 

	27 

	28 

	29 

	30 

	






	◄ Apr 2021
	Mei 2021
	Jun 2021 ►

	Ma
	Di
	Wo
	Do
	Vr
	Za
	Zo

	
	
	
	
	
	1 Dag van de arbeid

	2 


	3 

	4 

	5 Dag van de Raad van Europa

	6 

	7 

	8 Irisfeest

	9 Dag van Europa


	10 

	11 

	12 

	13 O.H. Hemelvaart

	14 

	15 

	16 


	17 

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 Pinksteren


	24 Pinkstermaandag

	25 

	26 

	27 

	28 

	29 

	30 


	31 

	





	◄ Mei 2021
	Juni 2021
	Jul 2021 ►

	Ma
	Di
	Wo
	Do
	Vr
	Za
	Zo

	
	1 

	2 

	3 

	4 

	5 

	6 Verjaardag van Koning Albert II


	7 

	8 

	9 

	10 

	11 Verjaardag van Koningin Fabiola

	12 

	13 Vaderdag


	14 

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 

	20 


	21 De eerste dag van de zomer

	22 

	23 

	24 

	25 

	26 

	27 


	28 

	29 

	30 

	






	◄ Jun 2021
	Juli 2021
	Aug 2021 ►

	Ma
	Di
	Wo
	Do
	Vr
	Za
	Zo

	
	
	
	1 

	2 Huwelijksverjaardag van Koning Albert II en Koningin Paola

	3 

	4 


	5 

	6 

	7 

	8 

	9 

	10 

	11 Vlaamse feestdag


	12 

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 


	19 

	20 

	21 Nationale feestdag

	22 

	23 

	24 

	25 


	26 

	27 

	28 

	29 

	30 

	31 

	





	◄ Jul 2021
	Augustus 2021
	Sep 2021 ►

	Ma
	Di
	Wo
	Do
	Vr
	Za
	Zo

	
	
	
	
	
	
	1 


	2 

	3 

	4 

	5 

	6 

	7 

	8 


	9 

	10 

	11 

	12 

	13 

	14 

	15 O.L.V. hemelvaart


	16 

	17 

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 


	23 

	24 

	25 

	26 

	27 

	28 

	29 


	30 

	31 

	






	◄ Aug 2021
	September 2021
	Okt 2021 ►

	Ma
	Di
	Wo
	Do
	Vr
	Za
	Zo

	
	
	1 Naar de school

	2 

	3 

	4 

	5 


	6 

	7 

	8 

	9 

	10 

	11 Verjaardag van Koningin Paola

	12 


	13 

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 Feiertag der Wallonischen Region


	20 

	21 De eerste dag van de herfst

	22 

	23 

	24 

	25 

	26 


	27 Feestdag Franse Gemeenschap

	28 

	29 

	30 

	





	◄ Sep 2021
	Oktober 2021
	Nov 2021 ►

	Ma
	Di
	Wo
	Do
	Vr
	Za
	Zo

	
	
	
	
	1 

	2 

	3 Dag van grootvaders


	4 

	5 

	6 

	7 

	8 

	9 

	10 


	11 

	12 

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 


	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 

	24 Dag van de Verenigde Naties


	25 

	26 

	27 

	28 

	29 

	30 

	31 Halloween







	◄ Okt 2021
	November 2021
	Dec 2021 ►

	Ma
	Di
	Wo
	Do
	Vr
	Za
	Zo

	1 Allerheiligen

	2 Allerzielen

	3 

	4 

	5 

	6 

	7 


	8 

	9 

	10 

	11 Wapenstilstand

	12 

	13 

	14 


	15 Feestdag Duitse Gemeenschap

	16 

	17 

	18 

	19 

	20 

	21 


	22 

	23 

	24 

	25 

	26 

	27 

	28 1e zondag van de Advent


	29 

	30 

	





	◄ Nov 2021
	December 2021
	Jan 2022 ►

	Ma
	Di
	Wo
	Do
	Vr
	Za
	Zo

	
	
	1 

	2 

	3 

	4 

	5 2e zondag van de Advent


	6 Sinterklaas

	7 

	8 

	9 

	10 

	11 

	12 3e zondag van de Advent


	13 

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 4e zondag van de Advent


	20 

	21 De eerste dag van de winter

	22 

	23 

	24 

	25 Kerstmis

	26 


	27 

	28 

	29 

	30 

	31 Oudjaar

	






Nationale feestdagen van België voor 2021. Lijst met populaire religieuze en feestelijke dagen. 	Med dank van Wincalendar

[bookmark: H1]1 Jan	Nieuwjaar
[bookmark: H2]6 Jan	Driekoningen
[bookmark: H3]20 Jan	Verjaardag van Koningin Mathilde
[bookmark: H4]2 Feb	Maria-Lichtmis
[bookmark: H5]12 Feb	Chinees Nieuwjaar
[bookmark: H6]14 Feb	Valentijn
[bookmark: H7]15 Feb	Carnaval
[bookmark: H8]16 Feb	Vette dinsdag
[bookmark: H9]17 Feb	Nagedachtenis van de gestorven leden van de Koninklijke familie
[bookmark: H10]7 Mrt	Dag grootmoerders
[bookmark: H11]8 Mrt	Int'le Vrouwendag
[bookmark: H12]19 Mrt	Vaderdag (Antwerpen)
[bookmark: H13]20 Mrt	De eerste dag van de lente
[bookmark: H14]28 Mrt	Zomeruur
[bookmark: H15]2 Apr	Goede Vrijdag
[bookmark: H16]4 Apr	Pasen
[bookmark: H17]5 Apr	Paasmaandag
[bookmark: H18]7 Apr	Eerbetoon aan Belgische militairen die het leven lieten tijdens vredesmissies
[bookmark: H19]15 Apr	Secretaressedag
[bookmark: H20]15 Apr	Verjaardag van Koning Filip
[bookmark: H21]1 Mei	Dag van de arbeid
[bookmark: H22]5 Mei	Dag van de Raad van Europa
[bookmark: H23]8 Mei	Irisfeest
[bookmark: H24]8 Mei	Verjaardag van de geallieerde overwinning in 1945
[bookmark: H25]9 Mei	Dag van Europa
[bookmark: H26]9 Mei	Moederdag
[bookmark: H27]13 Mei	O.H. Hemelvaart
[bookmark: H28]23 Mei	Pinksteren
[bookmark: H29]24 Mei	Pinkstermaandag
[bookmark: H30]6 Jun	Verjaardag van Koning Albert II
[bookmark: H31]11 Jun	Verjaardag van Koningin Fabiola
[bookmark: H32]13 Jun	Vaderdag
[bookmark: H33]21 Jun	De eerste dag van de zomer
[bookmark: H34]2 Jul	Huwelijksverjaardag van Koning Albert II en Koningin Paola
[bookmark: H35]11 Jul	Vlaamse feestdag
[bookmark: H36]21 Jul	Nationale feestdag
[bookmark: H37]15 Aug	O.L.V. hemelvaart
[bookmark: H38]15 Aug	Moederdag (Antwerpen)
[bookmark: H39]1 Sep	Naar de school
[bookmark: H40]11 Sep	Verjaardag van Koningin Paola
[bookmark: H41]19 Sep	Feiertag der Wallonischen Region
[bookmark: H42]21 Sep	De eerste dag van de herfst
[bookmark: H43]27 Sep	Feestdag Franse Gemeenschap
[bookmark: H44]3 Okt	Dag van grootvaders
[bookmark: H45]24 Okt	Dag van de Verenigde Naties
[bookmark: H46]31 Okt	Halloween
[bookmark: H47]31 Okt	Winteruur
[bookmark: H48]1 Nov	Allerheiligen
[bookmark: H49]2 Nov	Allerzielen
[bookmark: H50]11 Nov	Wapenstilstand
[bookmark: H51]11 Nov	Sint Maarten
[bookmark: H52]15 Nov	Feestdag Duitse Gemeenschap
[bookmark: H53]15 Nov	Koningsfeest
[bookmark: H54]28 Nov	1e zondag van de Advent
[bookmark: H55]5 Dec	2e zondag van de Advent
[bookmark: H56]6 Dec	Sinterklaas
[bookmark: H57]12 Dec	3e zondag van de Advent
[bookmark: H58]19 Dec	4e zondag van de Advent
[bookmark: H59]21 Dec	De eerste dag van de winter
[bookmark: H60]21 Dec	Solstice D'hiver
[bookmark: H61]25 Dec	Kerstmis
[bookmark: H62]31 Dec	Oudjaar

